
 

ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«23» 03. 2017 р.         № 141 

м. Лисичанськ 

 

 

Про запровадження в дію 

електронного реєстру 

територіальної громади 

 

 На виконання Законів України від 06.09.2012 № 5203-VI «Про 

адміністративні послуги» , від 11.12.2003 №1382-ІV «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 №207 «Про затвердження Правил 

реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації 

інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», рішення 

міської ради від 22.02.2016 №7/92 «Про визначення органів реєстрації та 

внесення змін до штатного розпису», керуючись п.п.4 п. «б» ст. 27, ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити відділ адміністративних послуг Лисичанської міської 

ради розпорядником реєстру територіальної громади (далі РТГ) міст 

Лисичанськ, Привілля, Новодружеськ, сформованого за допомогою 

програмного забезпечення «ЦНАП-SQS», отриманого згідно обмеженої 

грантової угоди у не грошовій формі № КНА-139 між Лисичанською міською 

радою та Проектом «Українська ініціатива з підвищення впевненості» 

(UCBI), яка фінансується Агентством США з міжнародного розвитку 

(USAID). 

 

2. Відділу адміністративних послуг Лисичанської міської ради 

(Литвинюк О.О.) з 23.03.2017 року реєстрацію/зняття з реєстрації місця 

проживання/перебування фізичних осіб здійснювати за допомогою 

програмного забезпечення «ЦНАП-SQS».  

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

першого заступника міського голови Шальнєва А. Л.  

 

 

Міський голова                             С. І. ШИЛІН 

 


